
公告编号:2020-012 

证券代码：832315          证券简称：君和环保      主办券商：申万宏源 

四川君和环保股份有限公司 

关于定向发行说明书（修订稿）之更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

四川君和环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 23 日在全

国中小企业股份转让系统官网披露了《定向发行说明书（修订稿）》（公告编号：

2020-007，以下简称“原公告”）。经事后审核发现，公司披露的原公告部分内容

因工作失误存在错误需要更正，现更正如下： 

1、更正前： 

“三、发行计划之（三）发行对象之 1.基本信息 

…… 

58 廖远东 否 否 - 否 - 是  无 

……” 

现更正为： 

三、发行计划之（三）发行对象之 1.基本信息 

…… 

58 廖元东 否 否 - 否 - 是  无 

……” 

2、更正前： 

“三、发行计划之（三）发行对象之 2.投资者适当性 

…… 

58 廖远东 - - 否 否 否 否 否 

…… 

本次发行对象中毛桂清为公司在册股东，龚晓、聂海波、杨贤有为公司监事，

张兵、谢学英为公司高级管理人员，罗启贵、蒋雨辰、张勇为公司董事，王晓春、

李筱抒、张昕、乐国祥、蔡钕平、梁雪东、沈勇、张宇、李芳智、季皎、杨波、



杨亚飞、谢彬、张劲辉、宋曦、古志中、张宇斌、肖建、邓俊、蒲龙映、何毅、

何平、邹玉萍、袁晓辉、杨长军、周康群、易治科、李喆、谢琏杰、张登珍、向

东、韩艳林、覃战优、代琴、陈丽、刘沛、黄敏、颜少毕、肖圣、张颜、黄倩、

黄强、谢泽、许映虎、陶淑蓉、吴琼、曹加平、张永、廖远东、颜惠容、周静为

拟认定核心员工。 

……” 

现更正为： 

“三、发行计划之（三）发行对象之 2.投资者适当性 

…… 

58 廖元东 - - 否 否 否 否 否 

…… 

本次发行对象中毛桂清为公司在册股东，龚晓、聂海波、杨贤有为公司监事，

张兵、谢学英为公司高级管理人员，罗启贵、蒋雨辰、张勇为公司董事，王晓春、

李筱抒、张昕、乐国祥、蔡钕平、梁雪东、沈勇、张宇、李芳智、季皎、杨波、

杨亚飞、谢彬、张劲辉、宋曦、古志中、张宇斌、肖建、邓俊、蒲龙映、何毅、

何平、邹玉萍、袁晓辉、杨长军、周康群、易治科、李喆、谢琏杰、张登珍、向

东、韩艳林、覃战优、代琴、陈丽、刘沛、黄敏、颜少毕、肖圣、张颜、黄倩、

黄强、谢泽、许映虎、陶淑蓉、吴琼、曹加平、张永、廖元东、颜惠容、周静为

拟认定核心员工。 

……” 

3、更正前： 

“三、发行计划之（五）本次股票发行数量及预计募集资金总额 

…… 

58 廖远东  10,000   42,000  

……” 

现更正为： 

“三、发行计划之（五）本次股票发行数量及预计募集资金总额 

…… 

58 廖元东  10,000   42,000  

……” 



4、更正前： 

“三、发行计划之（七）限售情况 

…… 

58 廖远东  10,000   10,000  -  10,000  

……” 

现更正为： 

“三、发行计划之（七）限售情况 

…… 

58 廖元东  10,000   10,000  -  10,000  

……” 

 

除上述更正事项外，原公告的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

四川君和环保股份有限公司 

董事会 

2020 年 3月 26日 
 


